
ZARZĄDZENIE  NR 71/2024 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

 z dnia 13 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 559/2023 Starosty Kartuskiego z dnia 15 czerwca  

2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach 

 

 Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 1465 oraz z 2024 r. poz. 878 i 1222) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W § 6 załącznika do zarządzenia Nr 559/2023 Starosty Kartuskiego z dnia 15 

czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia Regulamin wynagradzania pracowników Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach, ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dodatek specjalny przyznaje się pracownikowi samorządowemu na czas określony, nie 

dłuższy, niż istnieje konieczność okresowego zwiększenia obowiązków służbowych, w 

wysokości do 100% wynagrodzenia zasadniczego pracownika”.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

                                                    STAROSTA 

                                                                                                 /-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


